eâmara c-Municipal de Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 414/2023

Pedido de Adiamento por 14 dias (catorze), da discussão e

votação do PROJETO DE LEI N° 66/2023 - "DISPÕE SOBRE O PROCEDIMENTO PARA

A INSTALAÇÃO DA INFRAESTRUTURA DE SUPORTE PARA ESTAÇÃO

TRANSMISSORA DE RADIOCOMUNICAÇÃO (ETR), VISANDO A FACILITAR A

IMPLEMENTAÇÃO DA "TECNOLOGIA 5G" NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 14 (catorze) dias, da discussão e

votação do PROJETO DE LEI N° 66/2023 -"DISPÕE SOBRE O PROCEDIMENTO PARA

A INSTALAÇÃO DA INFRAESTRUTURA DE SUPORTE PARA ESTAÇÃO

TRANSMISSORA DE RADIOCOMUNICAÇÃO (ETR), VISANDO A FACILITAR A

IMPLEMENTAÇÃO DA "TECNOLOGIA 5G" NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI", devendo

retornara matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 19 de

setembro de 2.023.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 05 de 2.023.

CLE f O JW PESOUZA

ADOR